
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr Or.0050.28 .2017
WÓJTA GMINY PRZYRÓW

z dnia 15 maja 2017 roku

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Na podstawie art.35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami ( t.j. z 2016 roku Dz. U. z 2016 r  poz. 2147 z późn. zm. ) 
oraz art.26 i 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity z 2016 roku Dz. U. z 2016 r poz. 446) i §8 Rozporządzenia Rady Ministrów 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości z dnia 14 września 2004 roku ( t.j.z 2014 r Dz.U. z 2014 roku poz.1490) oraz 
Uchwały Nr 56/X/08 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 19 lutego 2008 roku w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami

Zarządzam, co następuje:

§1

Przeznaczyć do sprzedaży nieruchomość zabudowaną objętą wykazem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2
Podać wykaz do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń na okres 
21 dni oraz  informację o wywieszeniu wykazu opublikować w prasie lokalnej oraz 
na stronie internetowej Urzędu Gminy w Przyrowie.

§3

W celu przeprowadzenia przetargu na nieruchomość opisaną w załączniku nr 1 powołuję 
komisję w następującym składzie:
1. Robert Deska – przewodniczący
2. Elżbieta Struska – członek
3. Wiesława Mróz – członek

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa Ochrony Środowiska
i Gospodarki Gruntami.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr Or 0050.28.2017 z dnia 15 maja  2017 roku

WYKAZ
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Działając na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity z 2016 roku Dz.U. z 2016 r poz.2147 z póżn.zm.) ogłaszam wykaz nieruchomości przeznaczonych do 
sprzedaży:
L.p. Numer

działki
Pow.
w ha

Nr
KW

Położenie Opis nieruchomości Przeznaczenie w
planie

Forma zbycia Cena
nieruchomości

1. 905/2 0,1180 CZ1M
/00089
172/5

Przyrów Nieruchomość  zabudowana
dwoma budynkami o charakterze

produkcyjno- usługowo-
magazynowym, posiada

bezpośredni dostęp do drogi
utwardzonej ul. Cmentarna , w
pobliżu przebiega wodociąg

oraz napowietrzna linia
energetyczna

PU02 – tereny zabudowy
produkcyjnej baz, składów,

magazynów, tereny
zabudowy usługowej z

wyjątkiem usług zdrowia i
opieki społecznej, oświaty

Sprzedaż w formie
ustnego przetargu
nieograniczonego

185 750,00 zł
(do ceny zostanie

doliczony
podatek VAT
w wysokości

23%)

Zgodnie z art. 35 ust.2 pkt.12 ustawy o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2016 r poz.2147 z późn. zm.) termin do złożenia wniosku 
przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości w oparciu o przepisy art.34 ust. 1 pkt. 1 i 2 cytowanej wyżej 
ustawy ( przysługuje im roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy niniejszej ustawy lub odrębnych przepisów, są poprzednimi właścicielami 
zbywanej  nieruchomości pozbawionymi prawa własności tej nieruchomości przed 5 grudnia 1990 roku albo jego spadkobiercami) wynosi 6 
tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu.
Szczegółowe informacje na temat nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży można uzyskać w Urzędzie Gminy w Przyrowie 
ul. Częstochowska 7  pok.14 oraz pod numerem telefonu (34) 3554120 w.40.


